ΟΔὲ κίμων οἶα κατὰ πόλιν ἐκείνην καὶ ἀγλαὴν ἡ-
 μῶν δὲ δραπετῶν, οὐκ ἔστιν, οὐ νόμος φειδομένης οὐ-
 δένος, ὅτι καὶ θεῶν εἰς ἴλιον ἀφικόμενος τῆς τε γῆς καὶ θα-
 λάσσης καὶ ἀμὲν εἶδον αὐτῶν γράφειν, ἐπεὶ δοκεῖ ὑλλῶν
 ἔχειν ἀφρονον, σιωπήσω. δέδοικα γὰρ μὴ ποιητικῆς λεβό-
 μένης φλυαρίας, ἀπυρετικὰ δέδοικα δόξω. τὰ δὲ κίμωνος
 ἔργα, καὶ τὴν ἀπορῶσαν, οὐδ' εἰ μοι δέκα μὲν γλώσσαι,
 διωκόμενος ἀπέσται λέγων. δὲ ἐξ ἐβόντων γὰρ ἡμῶν πολ-
 λαὶ ἡμέρας ἐν ἰλίῳ· καὶ μὴ πηρομενίων τῆς θεῶν τῆς
 περὶ γάμου (ἡ δὲ μοι γνώμη μὲν εἰς ἄπαντα διεξέλ-
 θω τὰ ἐν τῇ ἰλιάδι ἐπι, πρὸς αὐτοῖς ἐκείνοις ὑποψίαν τὰ
 ἐπι βεῖ γαλημημένα)· μὴ πηρομενίων, ἐν ἣ πειρῶνται τοῖς
 γάμοις οἱ πλείστοι τῶν θυγατέρων ὄσων ἐπιξέπει ὁ νόμος
 ποιεῖν, καὶ ἡ ὄρα· ἐχθρόν τ' ἐσυχναίαι γαμουμένων. νεό-
 μισται δὲ ἐν τῇ ἑσπέρῳ γῆ, τὰς γαμουμένας παρθένας ἐ-
 πὶ τὸν σκάμανδρον ἐρχομαι, καὶ λουσαμένας ἀπὸ αὐτῆς,
 τὸ ἔπος τὸ τοῦ ὄρα ἐπὶ πηρομενίων πηρομενίων· λάβε μου σκά-
 μανδρε τὴν παρθένα· ἐν δὲ ταῖς ἀλλαις καλλιόχῃ ὄνο-
 μα παρθένας μεγάλη· παρθεῖν δὲ τῆς ἐπιφωτῶν, ἐπὶ τὸν
 ποταμὸν ἦκε λουσομένη. καὶ ἡμεῖς ἄμα τὴν τοῖς οἰκεῖσις
 τῶν γαμουμένων, καὶ τοῖς ἀλλοῖς ὄχλοις, πόρρωθεν τὴν ἑσπέρῳ καὶ τὰ λουτῆρα τῆς παρθένας, ἢ θέμις τοῖς ὄρα τῶν
 ὄρα ὄρα, ἐπὶ ταῖς μεθ' αὐτῶν. ὁ δὲ καλὸς κἀγαθὸς κίμων ἐκέρυπτεται εἰς θάλαμον τῆς σκαμαίδρου καὶ σέρει ἑαυτὸν δὲ ἀναξίν

A Sed cum vobis aliquando visum fuerit, denuo co-
 ram cum Melanopo agam. Nunc autem vobis de
 benevolentia, quam absenti mihi praestitistis, cum
 obturbaretis, & audire nolletis eos, qui nobis male-
 dicebant: magnam habeo gratiam. aequius tamen &
 melius fuerit, me ipsum sinere respondere con-
 quitiatoribus, iis decretis, quae saepe multis iam decre-
 uistis, qui maxima in vos peccata commiserunt.
 Sin minus, secundo loco vos oratos volo, ut potius
 maledicos nostros audiat: quam gratificandi spe-
 cie conuicatoribus non audiendis, grauioris iniu-
 ria faciatis suspicionem, quam quae dici verecunde
 possit.

VIII.

TV quidem haecenus non peruenisti ad nos: sed
 morbos & iudicia & quaeuis potius caufaris,
 quam non veniendi ad nos voluntatem. Nicias ve-
 ro pridem venit, & Andronides. Quod si nunc sal-
 tem cum Philino (Audio enim eum abiturum esse)
 ad nos proficisci decreueris, fortassis adhuc aliqua
 tibi defensio relinquatur, bellumque hoc compo-
 netur, sin ne cum illo quidem exire decreueris: tu
 quidem subinde scribes te venturum: ego vero se-
 mel duntaxat molestè feram.

De cessati-
 one amiei
 queritur.

IX.

CVM ad Phiscum traiecissem, ac diem illum
 quicuissem non ex ignauia, sed quod spirandi
 difficultas ingrauescere videbatur: ut noctu id ma-
 lum remisit, atque ego melius habere coepi: fundos
 inspexi, ac illi quidem mihi pulchri ac varij sunt vi-
 si. Nam & oliuetum est, & multae arbores, & vites
 cebrae, & sata plura, & pascua pulchra: domicilium
 vero nullum, vel mediocre, sed rudecta omnia. Ex-
 cepit nos Mironides valde humaniter. Fundos igitur
 duobus talentis comparavi: & nunc tale domi-
 cilium molior, quale ego retenui moliri queam,
 quique hic habitaturus sum, non ita me diu ament
 aequo animo, ciuitate mea priuatus, praesertim tali,
 in qua si quis se habitaturum existimaret, minus
 dolere posset.